
Projekts “Atver sirdi Zemgalē" (Nr. 9.2.2.1/15/I/001) 
 
                                                             
 

Kontroljautājumu lapa izglāba Boeing kompāniju no bankrota.  
Kā šie kontroljautājumi palīdzēs mums saņemt “bildinājumu” no pašvaldības? 

 
#1 Vai prezentācijā ir nodalīts “skaists SĀKUMS” un “skaistas BEIGAS”? 
Vai esam fiksējuši 3 galveno prezentācijas daļu ILGUMU? Vai iekļaujamies paredzētajā laikā? 
 
#2 Kā varam PROBLĒMU padarīt JAUDĪGĀKU, apvienojot to ar “āķi”? 
Kādā formātā mūsu idejas neīstenošana pašvaldībai “norezonēs” kā “zemākais punkts”/ “drāma”? 
 
#3 Kā esam pasnieguši komandas portfolio? Ar kurām kompetencēm spējam viest uzticību savas komandas 
spējām? 
 
#4 Kāds ir mūsu pārliecinošais (“kāju iecementēšanas”) vēstījums pašvaldībai? 
Kā spējam pārliecināt vadību, ka mūsu iniciatīva pašvaldībai ir visnepieciešamākā (“KĀPĒC”)? 
 
#5 Kā mūsu risinājums stiprina pašvaldības pozīcijas attīstības stratēģijas kontekstā? 
 
#6 Kurš mūsu komandā būs “Godmanis”? 
 
#7 Kādu ērti lietojamu finanšu aprēķinu materiālu iesniegsim deputātiem prezentācijas sākumā/ beigās? 
 
#8 Ar cik skaitļiem operējam prezentācijā un kuri norāda uz ROI? Kā tos izceļam slaidos? 
Vai mūsu piedāvātie finanšu aprēķini piedāvā vairāk kā vienu scenāriju? 
 
#9 Kā skanēs mūsu “lietišķā vārsma” par risinājuma ieviešanas (ilgtspējas) modeli? (ja attiecināms - uzraksiet 
uz lapas un nolasiet ģenerālmēģinājuma laikā) 

 
#10 Kur slaidā minēts risinājuma ieviešanas termiņš? 
Kāda izskatīsies mūsu risinājuma ieviešanas shēma? (ja attiecināms - uzzīmējiet, nobildējiet, ielieciet uzmetumu 
prezentācijā).  

 
#11 Vai varam nodrošināt ieņēmumu dažādošanu sava risinājuma ietvaros? 
 
#12 Kāds aspekts vai to kombinācija liecina par mūsu risinājuma unikalitāti? 
 
#13 Kāda informācija norāda uz mūsu risinājumu kā iespēju pašvaldības teritorijas attīstībai? 
 
#14 Kā koncentrēti varam demonstrēt mūsu “darba sviedrus” un progresu programmas ietvaros? 
Kā demonstrēsim komandas izveidoto prototipu? 
 
#15 Noslēgumā kā koncentrēti demonstrēsim vēl nepateiktos argumentus ietvertajā kritēriju tabulas 
kopsavilkumā? 
 
#16 Kā izmantosim “pēdējā slaida jaudu”, kurš visilgāk paliks uz ekrāna Q&A daļā? 
Kas mūs pašus visvairāk aizrauj komandas risinājumā un kā to demonstrēsim? 
 
#17 Kāda radoša atribūtika ļautu mūsu sniegumu uztvert viegli un saprotami? 


